bus seiva Dei Hyacintha de Mariscottis

monialis professa Terlii Ordinis S. Fran-

cisci multipliciter claruisse, necnon mi-

raculis quae eius intercessione et ad

manifestandam hominibus illius sancti-

tatem a Deo patrata fuisse asserebantur,

eadem Congregatio coram nobis consli-

tuta, auditis etiam consullorum suffra-

giis, unanimiter censuerit
1
posse, quan-

1 Edit. Main. legit censuerint (r. t.).
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documque nobis videretur, praedictam

servam Dei Beatam declarari, atque in-

terim indulgeri ut de eà tamqnam de

virgine non marlyre in quibusdam locis

officium et missa recitari et celebrari

valeant :

5 2. Hinc est quod nos, p-iis atque Praedicta ser-

. . . .

.

. . . . . va Dei beala
enixis dilecti fili i nobilis viri Franciscideciaiatur.

Mariae Ruspoli terrae Cerveteris prin-

cipis , aliorumque causae beatificalionis

huiusmodi postulatorum, ac totius Or-

dinis fratrum Minorimi S. Francisci, nec-

non dilectarum in Christo filiarum mo-

nalium monasterii S. Bernardini Viter-

biensis, in quo praefata serva Dei Hya-

cintha professionem regularem emi-

serat ac diem obiit, supplicationibus

(quas dudum plures etiam carissimi in

Christo filii nostri orthodoxi reges ac

alii sublimes calholici principes devo-

tarum suarum precum accessione robo-

raverant) nobis super hoc humililer

porreclis paterna benignitate annuen-

te s, de memoralorum cardinalium Con-

silio pariler et assensu, auctorilate apo-

stolica, tenore praesentium, indulgemus

ut eadem Dei serva Hyacintha de Mari-

scottis in posierum Beatae nomine nun-

cupetur, eiusque corpus et reliquiae

veneralioni fidelium (non tamen in pro-

cessionibus circumferenda) exponanlur,

imagines quoque radiis seu splendoribus

exornentur, atque de eà quotannis die

anniversaria felicis eius obitus, seu alia

die non impedita illam immediate se-

quenti, recitelur officium et missa cele-

bretur de virgine non martyre, iuxta

rubricas breviarii et missalis romani.

8 3. Porro recitationem officii et mis- conceditnr fa-

. .. cullascelebran-

sae celebrationem huiusmodi fieri con- di missam et.... . officium eius-

cedimus in locis dumtaxat ìnfrascnptis, d™ beatae re-

• • a „. ,,. „. .
cilaudi in cer-

videlicet, in terra Vignanelli, Civitatisea-;is. quibusdam

stellanensis dioecesis, in qua dieta serva

Dei nata est, in civitale Viterbiensi, ubi

ad caelos evolavit ac venerabile eius

locis.
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corpus requiescil, et in universo Ordi-

ne S. Francisci tam fra truni quam mo-

nialium , et
,
quantum ad missas atti-

net, etiam a sacerdotibus confluenti-

bus. Praeterea, primo dumtaxat anno,

a datis hisce litteris, et, quoad Indias,

a die quo eaedem praesentes litterae il-

luc pervenerint, inchoando , in eccle-

siis terrae , civitatis et Ordinis p-raefa-

torum solemnia bealificationis eiusdem

servae Dei cum officio et missà sub ritu

duplici maiori, die ab Ordinariis respe-

ctive conslitulà et intra sex menses pro-

mulgandà, postquam tamen in basilica

Principis Aposlolorum de Urbe cele-

brata fuerint eadem solemnia, prò qua

re diem primam mensis septembris pro-

xime venturi assignamus, pariter cele-

brandi facimus potestalem. Non obstan-

tibus constitulionibus et ordinationibus

apostolicis, ac decretis de et super non

cultu edilis, ceterisque contraris qui-

buscumque.

Fides haben- § 4. Volumus autem ut earumdem

'praesenlium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, marni secre-

tarii praefatae Congregationis cardina-

lium subscriptis , et sigillo praefecti

eiusdem Congregationis munitis, eadem

prorsus fides ab omnibus et-ubicumque

tam in iudicio quam extra illud babea-

tur, qnae ipsis praesentibus haberetur

si forent exhibitae vel osfensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die vii au-

gusti mdccxxvi, pontificatus nostri an-

no in.

Dat. die 7 augusti 1720, pontif. amie ni.

da transumptis.

CXL.

Dccernitur, ut deinceps locus consulto-

ris sacrae Riluum Congregationis uni

ex fratribus Ordinis Servorum beatae

Marine Virginis concedalur {

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

Ratio iustitiae exigit ut religiosorum iÀ>i-'iium.

virorum Ordines in Ecclesia Dei pie

sancteque inslituti, qui multos prò re-

ligione labores continuo sustinent, con-

gruis honoribus et graliis decoremus.

§ 1. Cum ilaquc, sicut dilectus filius l'rcces in-io-

modernus pnor generalis Urdinis Ira- cu ordini?.

trum Servorum beatae Mariae Virginis

nobis nuper exponi fecit, ipse, qui unus

ex consultoribus Congregationis vene-

rabilium fratrnm nostrorum S.R.E. car-

dinalium sacris Uilibus praepositae exi-

slit, locum fìxum consultoribus 2 huius-

modi eidem suo Ordini assignari sum-

mopere desideret: nobis propterea hu-

militer supplicar! fecit ut in praemissis

opportune providere et ut infra indul-

gere de benignilate apostolica digna-

remur.

5 2. Nos isntur, erga praedictum Or-Decreiumprae-

dinem, quem in viscenbus gerimus cha-sioms.